79. levél
Firenze, 1375. szeptember 12.

Firenze városa Lucca városához.

ASFi, Missive, 15. fol. 3r (aut.)
Edd. Langkabel, 2;818 Reg. et cit. Gherardi, 45;819 Inc. Nuzzo, 1974.820

Firenze értesíti Luccát, hogy Bernabò Visconti serege a liga szerződése értelmében köze-
ledik Firenze városához. Ezért kéri, hogy nyújtsanak nekik barátságosan és békésen szabad
átvonulást területükön, hiszen ez a sereg a „ti és a mi államunk védelme és Toszkána szabadsá-
ga miatt érkezik”.

Lucanis.

Amici karissimi! Gentes magnifici fratris nostri domini Bernabovis sunt iuxta pacta lige
ad civitatem Florentie presentialiter accessure. Eapropter amiciciam vestram affectuosissime
deprecamur, quatenus eis per vestrum territorium amicabiliter et pacifice transituris liberum
preberi faciatis accessum. Cum hec gens ad tuendum vestrum ac nostrum statum et libertatem 5

Tuscie transmittatur. Datum Florentie die XII Septembris, XIII indictione.

818LANGKABEL: Die Staatsbriefe, p. 88
819GHERARDI: La guerra, p. 132
820NUZZO: Lettere di stato di Coluccio Salutati, vol. I, p. 289.

1 Johanni ] add. et del. achui 5 conducere ] add. et del. dene 3 accessure ] add. et del. Rog 5 gens ]
posterius suprascr. 5 tuendum ] add. et del. libertatem Tuscie 5 ac ] et l 5 statum ] add. et del. neci

80. levél
Firenze, 1375. szeptember 13.

Firenze városa Pistoia városához.

ASFi, Missive, 15. fol. 3r.
Inc. Nuzzo, 4491.821

Firenze megírja Pistoiának, hogy a Montagna Pistoiese területén fennálló viszályok ren-
dezésére egy nemes embert, Piero di Bonafeit kinevezték ugyanezen hegy kapitányává. Kéri,
hogy két polgártársukat küldjék el vele együtt, akik munkájával és tanácsaival együtt a viszályok
megszűnnek, a perlekedések elülnek és minden botrány csírájában lesz elfojtva, úgy Sambuca
területén, mint Montagna többi részén is.

Pistoriensibus.

Amici karissimi! Pro componendis discordiis, que in vestri comitatus Montanis partibus
sunt exorte, nobilem virum PierumBonafedis extractum in capitaneum eiusdemMontanee duxi-
mus personaliter dirigendum. Eapropter prudentiam vestram affectuosissime deprecamur, qua-
tenus cum eodem duos vestros cives placeat destinare, quorum opera atque consiliis tollantur 5
lites sedentur altercationes et omnis scandalorum materia decidatur, tam in terra Sambuce cuius
terrigenas accepimus cum maxima displicentia dissidere, quam in reliquis partibus Montanee
prelibate, ut donec prefatus Pierus ad suum officium tardabit accedere inter homines dicti loci
pax ac concordia iugeat et nichil novum in turbationem tranquillitatis valeat attentari. Datum
Florentie die XIII mensis Septembris. 10